[image: ]      Денисовский сельский Совет депутатов
   Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
       с. Денисово

15.04.2021                                                                                              № 6-22Р

О внесении изменений и дополнений в Решение
от 10.12.2008г № 25-132Р «Об утверждении Положения
 о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы
 в администрации Денисовского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ст. 66.1 Трудового кодекса РФ, статьей 22 Устава Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]        Внести изменения в решение от 10.12.2008г № 25-132Р «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Денисовского сельсовета»:
1.  В разделе 3 пункт 3.1 абзац 4 после слов « иных документов, подтверждающих специальный стаж службы» дополнить предложением «на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью (при наличии у работодателя)».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает на следующий день следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести».

Председатель Совета депутатов					 Н.И. Шнайдер
Глава сельсовета                                                                         С.В. Махрова

image1.png